[l iV '24

#EV junior

www.civ.tv

Federazione
Motociclistica
Italiana

www.federmoto.it

ORTONA18/18 MAGGIO 2024

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

m°,°

c.\“\{ P°°/o

cil IAZIONALE D'ABRUZZO

CIV Junior Ortona
magmkiming

Pos. Num.

41
19
85
93
26
25
72
51

3

7

W 0 N O U A W N R

11
12
13
14
16
21
23
24
27
28
37
45
48
57
70
71
74
77
81

Pilota

BALESTRERO Filippo
VETTORE Gregorio
COLAZZO Maicol
ROBERTO Bartolomeo F
PUTORTI Daniel
COLANERI Francesco
JANTARSKA Julia
RAMBELLI Flavio
TUMIA Giacomo
VALNEGRI Giacomo
BERTOLINI Tommaso
BITOCCHI Andrea
GRECO Carmelo
BIANCHI Christian

DI MARIA Samuele
FORMISANO Giorgio
ANGELI Mattia

DI GIROLAMO Francesco
DURANTE Alessandro A
SCOTTINI Cecilia
GABRIELLI Mattia
AGOSTINO Matteo
LORA Alessandro
MASTROSIMONE Mattia
CIAMPALINI Mattia
GENUA Luca
CASTIGLIONE Matteo
BONAVITA Giulio
NICOLI Piergiorgio

Naz.

ERimA
ERimA
Bl
Bl
BN
ENima
s POL
ENimA
[ Tiry
sul
L& Iy
Bl
L& Iy
ENimA
[ & iy
ERimA
[ Tiry
ERimA
L& Iy
Bl
L& Iy
ENimA
[ & iy
ERimA
[ Tiry
ERimA
L& Iy
Bl
L& Iy

FIM MiniGP Italy Series Ohvale 160 - Qualifica 2

Team

MeT Squadra Corse
Pasini Racing Team 74
Pistard Racing Team
DPS Racing Team
Team AC4

Team AC4

DPS Racing Team

Giorgio Team

TT4 Barreca Junior Racing Team

Leopard Academy
GP Racing

FRT by MeM
FC75

Niba Racing

TT4 Barreca Junior Racing Team
Leopard Academy
GP Racing

FRT by MeM
FC75

GP Racing

Niba Racing

GT10 Racing
Giorgio Team

Arena YMP Team

Tempo di Qualificazione (115% di 1:22.758) = 1:35.171

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

ARROW

© MGMTiming

Y =

ALK
@ { yuLMOTO P e

flyme

|

o

Classifica
Motoclub

Ride To Life
Wallaby Tex
Spoleto

Misano Adriatico
Pfp Motor Sport
Cida

PzZM

Giulianova
Nuovo MC R Pasolini
SwissMoto
Merate 1932

Pfp Motor Sport
Canicatti

Fast Riders
Nannelli 69
B.M.S.

Cattolica

Lorenzo Competicion A

Biassono

Nannelli 69

Nannelli 69

Merate 1932

FC75

Hammers Racing Team
Paolo Tordi

Gt 10 Racing

Nannelli 69

Storo

Inizio gara 18/05/2024 15:45:22

Stampato ore : 16:02

o

i

p

@

Ortona, sabato 18 maggio 2024

Moto

Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale

Giri  MigliorT. G. 2° Migl
9 1:22.758 4  1:22.806
8 1:24.305 4  1:24.408
7 1:26.305 6  1:26.823
5 1:26.437 4  1:26.896
4 1:26.948 4  1:28.356
5 1:27.533 2 1:27.576
3 1:33.599 2 1:33.952
5 1:33.936 5 1:34.779
3 1:33.984 3 1:37.725

Distacchi

01.547
03.547
03.679
04.190
04.775
10.841
11.178
11.226

Vel.

- 66,730
01.547 65,505
02.000 63,987
00.132 63,889
00.511 63,514
00.585 63,089
06.066 59,001
00.337 58,789
00.048 58,759
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

Fine gara 18/05/2024 16:02:22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Fat ]
AWEE

At

Responsabile cronometr:

Oz Bs -

Ay HN;-_;,:H‘V— E“;-'--h e = 7

mem W mxa G @

i)
= |

[T F]

1/1



