









#Civ junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Ortona mgmtiming

FIM MiniGP Italy Series Ohvale 160 - Qualifica 2

Classifica

Pos.	Num. 41	Pilota BALESTRERO Filippo	Naz.	Team MeT Squadra Corse	Motoclub Ride To Life	Moto Ohvale	Giri 9	Miglior T. 1:22.758		2° Migl	Distacchi		Vel.
											-	-	66,730
2	19	VETTORE Gregorio	ITA	Pasini Racing Team 74	Wallaby Tex	Ohvale	8	1:24.305	4	1:24.408	01.547	01.547	65,505
3	85	COLAZZO Maicol	ITA	Pistard Racing Team	Spoleto	Ohvale	7	1:26.305	6	1:26.823	03.547	02.000	63,987
4	93	ROBERTO Bartolomeo F	ITA	DPS Racing Team	Misano Adriatico	Ohvale	5	1:26.437	4	1:26.896	03.679	00.132	63,889
5	26	PUTORTI Daniel	ITA	Team AC4	Pfp Motor Sport	Ohvale	4	1:26.948	4	1:28.356	04.190	00.511	63,514
6	25	COLANERI Francesco	ITA		Cida	Ohvale	5	1:27.533	2	1:27.576	04.775	00.585	63,089
7	72	JANTARSKA Julia	POL	Team AC4	PZM	Ohvale	3	1:33.599	2	1:33.952	10.841	06.066	59,001
8	51	RAMBELLI Flavio	ITA	DPS Racing Team	Giulianova	Ohvale	5	1:33.936	5	1:34.779	11.178	00.337	58,789
9	3	TUMIA Giacomo	ITA		Nuovo MC R Pasolini	Ohvale	3	1:33.984	3	1:37.725	11.226	00.048	58,759
	7	VALNEGRI Giacomo	₩ SUI		SwissMoto	Ohvale						Nor	n Partito
	11	BERTOLINI Tommaso	ITA		Merate 1932	Ohvale						Nor	n Partito
	12	BITOCCHI Andrea	ITA	Giorgio Team	Pfp Motor Sport	Ohvale						Nor	n Partito
	13	GRECO Carmelo	ITA	TT4 Barreca Junior Racing Team	Canicatti	Ohvale						Nor	n Partito
	14	BIANCHI Christian	ITA		Fast Riders	Ohvale						Nor	n Partito
	16	DI MARIA Samuele	ITA	Leopard Academy	Nannelli 69	Ohvale						Nor	n Partito
	21	FORMISANO Giorgio	ITA	GP Racing	B.M.S.	Ohvale						Nor	n Partito
	23	ANGELI Mattia	ITA	FRT by MeM	Cattolica	Ohvale						Nor	n Partito
	24	DI GIROLAMO Francesco	ITA	FC75		Ohvale						Nor	n Partito
	27	DURANTE Alessandro A	ITA	Niba Racing	Lorenzo Competicion A	Ohvale						Nor	n Partito
	28	SCOTTINI Cecilia	ITA	TT4 Barreca Junior Racing Team	Biassono	Ohvale						Nor	n Partito
	37	GABRIELLI Mattia	ITA	Leopard Academy	Nannelli 69	Ohvale						Nor	n Partito
	45	AGOSTINO Matteo	ITA	GP Racing	Nannelli 69	Ohvale						Nor	n Partito
	48	LORA Alessandro	ITA	FRT by MeM	Merate 1932	Ohvale						Nor	n Partito
	57	MASTROSIMONE Mattia	ITA	FC75	FC75	Ohvale						Nor	n Partito
	70	CIAMPALINI Mattia	ITA	GP Racing	Hammers Racing Team	Ohvale						Nor	n Partito
	71	GENUA Luca	I ITA	Niba Racing	Paolo Tordi	Ohvale						Nor	n Partito
	74	CASTIGLIONE Matteo	ITA	GT10 Racing	Gt 10 Racing	Ohvale						Nor	n Partito
	77	BONAVITA Giulio	■ ITA	Giorgio Team	Nannelli 69	Ohvale						Nor	n Partito
	81	NICOLI Piergiorgio	ITA	Arena YMP Team	Storo	Ohvale						Nor	n Partito

Tempo di Qualificazione (115% di 1:22.758) = 1:35.171

Inizio gara 18/05/2024 15:45:22

Fine gara 18/05/2024 16:02:22

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Stampato ore: 16:02

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.





















































